



graziano.lomagistro@pec.tsrm-pstrp.org

# Graziano Lomagistro

## Educatore Professionale

N° albo 52

Ordine dei tecnici sanitari di radiologia medica e delle professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e della prevenzione di TORINO – AOSTA – ALESSANDRIA – ASTI

Educatore Professionale presso il Servizio di Neuropsichiatria Infantile dell'ASL Città di Torino specializzato in Autismo.

## Istruzione

Ottobre 2019

**Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie**

Università degli studi di Torino

Aprile 2012

**Laurea in Educazione Professionale SNT2**

Università degli studi di Torino

## Master e Diploma

Maggio 2020

**Master in Formazione Tutoriale delle professioni sanitarie SNT2; SNT3; SNT4**

Conseguita presso l'Università degli studi di Torino, presso polo San Luigi Gonzaga di Orbassano (To).

Febbraio 2015

**Master in Coordinamento delle Professioni Sanitarie**

Master in Coordinamento delle professioni sanitarie conseguito presso Università Nicolò Cusano, Roma

## Diploma

**Maturità Perito Industriale Capotec. Special. Elettronica Telecomunicazioni (Progetto Sirio)**

Conseguita presso I.T.I.S.Pininfarina di Moncalieri (TO).



Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica  
e delle professioni sanitarie tecniche,  
della riabilitazione e della prevenzione  
Torino . Aosta . Alessandria . Asti

## Esperienze lavorative

**2018**

### Educatore Professionale

Dal 1/01/2018 ad oggi: Educatore Professionale cat. D presso l'ASL città di Torino nel servizio di Neuropsichiatria Infantile di Torino a tempo pieno e indeterminato.

**2014 - 2017**

### Educatore Professionale

Dal 01/01/2014 al 31/12/2017: Educatore Professionale cat. D presso ASL 5 Spezzino, servizio di Neuropsichiatria Infantile.

**2000 - 2013**

### Impiegato

presso Carrefour Italia  
Sede Nichelino.

**2020-2024**

### Segretario

Ordine TSRM-PSTRP Torino Aosta Alessandria Asti.

**2019 - 2022**

### Presidente Commissione d'Albo

Commissione d'Albo degli Educatori Professionali di Torino, Aosta, Alessandria, Asti.

**2014 - 2017**

### Componente del gruppo AGML

Gruppo AGML (aspetti medico giuridici legali) Federazione Nazionale Ordine TSRM per la professione di Educatore Professionale.

**2021**

### Docente Universitario

Insegnamento Med 48: Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie.

